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CHOSZCZNO &bdquo;Gramy z pompą! Zdrowa mama, zdrowy wcześniak, zdrowe dziecko, czyli na zakup
najnowocześniejszych urządzeń dla ratowania życia wcześniaków oraz pomp insulinowych dla kobiet
ciężarnych z cukrzycą&rdquo; &ndash; to hasło tegorocznej Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, która
tym razem zagra 8 stycznia. Podobnie jak w latach ubiegłych akcją w naszej gminie będzie dowodził
Choszczeński Dom Kultury, przy współudziale Gospodarczego Banku Spółdzielczego w Choszcznie.
&ndash; Zapraszamy wszystkich mieszkańców naszej gminy do włączenia się w organizację tej imprezy,
a szczególnie wolontariuszy do kwestowania i wszystkich tych, którzy chcieliby uatrakcyjnić część
artystyczną &ndash; oraz jak mówi dyrektorka ChDK i szefowa sztabu WOŚP MAŁGORZATA KOZŁOWSKA,
w organizację pokazów plenerowych, czy stoisk.








Chcesz pomóc - zgłoś się do Sztabu



 


Wzorem lat ubiegłych Sztab WOŚP utworzono w Choszczeńskim Domu Kultury. Będzie on współdziałał z
Fundacją i czuwał nie tylko nad rozdaniem ankiet, identyfikatorów, puszek oraz serduszek, ale także
rozliczy wolontariuszy z zebranych pieniędzy i przekaże je na konto WOŚP. &ndash; Jeśli tylko chcesz
pomóc zgłoś się do nas. Na zgłoszenia wolontariuszy czekamy do 9 grudnia w domu kultury przy ul.
Bohaterów Warszawy 17. Do zdjęcia należy dołączyć adres zamieszkania i telefon kontaktowy &ndash;
szef sztabu MAŁGORZATA KOZŁOWSKA podkreśla, że niepełnoletni powinni dostarczyć pisemną zgodę
opiekunów na kwestowanie. Dyrektorka zachęca również do współpracy wszystkich, którzy chcieliby
włączyć się w organizację imprezy poprzez przekazanie przedmiotów na loterie i licytacje, przygotowanie
stoisk, pokazów plenerowych bądź wesprzeć Wielki Finał finansowo. 

Wszelkie informacje dostępne pod numerem telefonu 095 765 72 96 , w domu kultury (red. adres
wyżej). Zapytania można także kierować pod adres e-mailowy: chdk@choszczno.pl.
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